
版
★　最新の料金表はホームページの料金ページ（https://hanaito.co.jp/price/）をご確認ください。
★　託児料金が3,300円未満の場合も、一律3,300円となります。あらかじめご了承ください。
★　７時間以上お預かりの場合、託児料金が10％割引となります。 オプション
★　兄弟二人目以降のお預かりは、年齢の高いお子様の分の託児料金が20％割引となります。 乳幼児
★　ご利用日の前日15時以降の予約・当日の予約時間からの延⾧については、20%割増の手数料をいただきます。 ランチ★ 900円
★　2時間以上お迎えが遅れた場合は全ての利用時間について当日手数料の対象となります。 おやつ★
★　プランによらず、入会金や年会費は不要です。 フルーツタイム※

一時お預かり料金（ランチ・おやつ・ミルク・お教室込み!） 夕食(華きち) 900円
0歳 1歳 2歳 3歳 4歳以上 夕食(園内調理) 900円

基本料金 8:00～18:00 2,200円 2,000円 1,800円 1,600円 1,400円 弁当(既製品) 900円
時間外料金 18:00～20:00 2,600円 2,400円 2,200円 2,000円 1,800円 カレー

(7大アレルゲンフリー)
800円

夜間料金 20:00～ 3,000円 2,800円 2,600円 2,400円 2,200円

・時間料金の他に、朝８時より前は2,200円/時、22時以降は5,500円/時の割増料金をいただきます。予めご了承ください。 入浴 お風呂 700円
・23時以降のご利用は、時間料金の他に8,800円の割増料金をいただきます。予めご了承ください。 その他 プール 500円

※フルーツタイムとは?　希望者のみ、AM10:00 と PM16:30に提供しています。

チケット　(有効期限:4ヶ月) プレミア付き!キャンセル料の割引特典あり! ★　らんち・おやつは基本料金に含まれていますので、託児料が法人負担の場合のみ別途かかる場合がございます。

・当日予約手数料や土日祝日割増・各種割引については料金表をご参照ください。

・料金は100円単位で消費します。

・全日・全時間帯で利用が可能です。

・前日15時以降のキャンセル料金は1,100円(通常は3,300円)となります。

・【ローズ・ゴールド限定】ご予約のキャンセル待ちが発生した場合、キャンセル待ちの順番を１番目にし、優先的にご予約をお取りします。 キャンセル料について
　なお、直前のご予約の確約ができるわけではありませんので、予めご了承ください。 キャンセルの場合、前日の15時までにご連絡いただけましたら、キャンセル料はかかりません。

前日15時以降のキャンセルは、最低料金の3,3０0円がキャンセル料となります。予めご了承ください。

月極料金（毎日、託児が必要な方に!） 8~18時のうち

0歳 1歳 2歳 3歳 4歳以上
平日 7時間 200,000円 180,000円 160,000円 140,000円 120,000円

・土日祝日や⾧期期間中のご利用はできません。利用可能な連続した２２日間から、飛ばして数えさせていただきます。

・月極料金は割引適用後です。チケットの利用や兄弟割引は利用できません。

（ミルクアレルギー予防）森永『E赤ちゃん』
★上記以外をご希望される場合はご予約時にお伝えいただき、ご持参ください。

月極

ローズチケット

100,000円

プレミア１０％付き

110,000円分利用可能です。 75,600円分利用可能です。

プレミア８％付き

70,000円

アイリスチケット

プレミア５％付き

165,000円分利用可能です。 31,500円分利用可能です。

アレルギー対応

ゴールドチケット リリーチケット

150,000円 30,000円

プレミア１０％付き

園内にある粉ミルクは、園内のものを使用します。
ご用意のある粉ミルクについては、以下をご覧ください。
母乳の持ち込みも同料金となります。
入浴後の着替え(パジャマ)をお持ちください。

400 円/時 割増

希望者のみ。夏季限定で水遊びを開催いたします。

粉ミルク

森永『はぐくみ』、glico(グリコ)『アイクレオ』、
Meiji(明治)『ほほえみ』、和光堂『はいはい』、
ビーンスターク『すこやか』
★上記以外をご希望される場合はご予約時にお伝えいただき、ご持参ください。

一時お預かり（1時間あたり）

授乳 ミルク★ 400円
土日祝日・⾧期休暇期間

2024/7～　料金表 2024/6/24

（１回あたり） 備考

給食

アレルギー対応の観点から、お持ち込みはご遠慮いただいております。
400円
300円 1種類。

主に月～金。はないとプロデュースのお弁当屋さんのお食事となります。

華きち弁当、あるいは園内調理の夕食が難しい場合、ご希望の方に提供しま
す。内容は事前にお問合せくださいませ。

提供の有無は事前にお問い合わせください。


